REAL FEDERACION ESPANOLA DE BALONMANO'
FERRAZ 16 - 2° - 28008 - Madrid Tel. 915483558 - 915481355 D

Canisje
Suparor
de Deportes

AREA TECNICA

SELECCION ESPANOLA ABSOLUTA FEMENINA PLAYA
CONCENTRACION Y CAMPEONATO DE EUROPA TURQUIA 2025

Desde el Area Técnica nos complace comunicarte que has sido seleccionada para formar parte de SELECCION ESPANOLA
ABSOLUTA FEMENINA PLAYA que participara en la actividad que te detallamos a continuacion: CONCENTRACION Y
CAMPEONATO DE EUROPA TURQUIA 2025

CITACION

Jueves, 3 de Julio de 2025 a las 14:30
ESTACION DE TREN BARCELONA - SANTS. PI. Dels Paisos Catalans, 1, 7, Distrito de Sants-Montjuic, 08014 Barcelona.

ORGANIZACION DEL DESPLAZAMIENTO

Posterior traslado en bus al lugar de concentracion.

ALOJAMIENTO EN GRANOLLERS

HOTEL GRANOLLERS. Av. Francesc Macia, 300 08401 Granollers Barcelona. Tfno.: 938 79 51 00
LUGAR DE ENTRENAMIENTO

PISTAS DE BALONMANO PLAYA GRANOLLERS. Pista Anexa, C/ dels Voluntaris 92, 2, Granollers.
DESPLAZAMIENTO A TURQUIA

06/07/2025 TK1852 Barcelona Estambul 07:50-12:30 / TK2422 Estambul Antalya 14:20-15:45
ALOJAMIENTO EN TURQUIA

AVENA RESORT & SPA HOTEL.

Oba, Fatih Cd. No: 20, 07400 Alanya/Antalya, Turquia. Tfno.: 0090 242 514 03 04

LUGAR DE COMPETICION:

ALANYA INTERNATIONAL BEACH SPORTS CENTER.

Cumhuriyet, 07425 Alanya/Antalya, Turquia.

REGRESO A ESPANA:

14/07/2025 TK2443 Antalya Estambul 10:10-11:50 / TK1855 Estambul Barcelona 14:25-17:05

INFORMACION

Es necesario llevar DNI/Pasaporte en vigor

Billetes de incorporacion y regreso, seran gestionados por jugadoras y oficiales

Las componentes del Equipo Nacional deberan acudir provistos de la tarjeta sanitaria y/o tarjeta sanitaria europea de la
Seguridad Social.

Jugadoras y oficiales deberan llevar material deportivo JOMA afio 2025.

Para cualquier gestién relacionada con esta actividad, las jugadoras deberan ponerse en contacto con la delegada Silvia
Lladré.

MATERIAL Y DOCUMENTACION

Todas las jugadoras y oficiales deben descargarse, rellenar, firmar y subir al area privada los documentos solicitados.

La justificacion del importe de los gastos de incorporacion (billete de tren, avion, etc...), todos ellos originales, deberan obrar en
poder de la Tesoreria de esta RFEBM, como méaximo, a los 15 dias de finalizada la actividad, siendo imposible proceder a su
abono, caso de recibirlos con posterioridad. Se deberan remitir por correo postal a la siguiente direccion:

REAL FEDERACION ESPANOLA DE BALONMANO
AJa.: Area Financiera

C/ Ferraz n° 16
28008 MADRID

mmn >
o VARGROUP = . . f
S2CYI m (@ Iberdrola (@ cajamar helvetia A NE2{R] (2 -\Aminum
GOfit e -~ [ Avis @3 AON Gerflor




REAL FEDERACION ESPAROLA DE BALONMANO'
FERRAZ 16 - 2° - 28008 - Madrid Tel. 915483558 - 915481355 D

*
: AREA TECNICA
e

Y

Canisje
Suparor
de Depories

Calendario:
Fecha; 08/07/2025 09:30
PARTIDO OFICIAL
Partido: ESPANA - UCRANIA
Campo: ALANYA INTERNATIONAL BEACH SPORTS CENTER
Fecha: 08/07/2025 18:00
PARTIDO OFICIAL
Partido: ESLOVAQUIA - ESPANA
Campo: ALANYA INTERNATIONAL BEACH SPORTS CENTER
Fecha; 09/07/2025 11:30
PARTIDO OFICIAL
Partido: ESPANA - HUNGRIA
Campo: ALANYA INTERNATIONAL BEACH SPORTS CENTER

amn R
SacYir m ¢(dd berdrola @ caia.mar helvetia A renfe

o SN 2o ! "
GOfit e oo | AVIS [REVS ¢l [N AON Gerfior




REAL FEDERACION ESPANOLA DE BALONMANO'
FERRAZ 16 - 2° - 28008 - Madrid Tel. 915483558 - 915481355

Lista de convocados

Jugadores

NOMBRE
MARIA ASUNCION
PATRICIA

MARIA

MIRIAM
JIMENA
GEMMA DEL PILAR
SARA
VIOLETA
MARIAM
MIREIA
ALBA
MALENA

Oficiales

APELLIDOS
BATISTA PORTERO
ENCINAS GUARDADO

TRUJILLO ARTEAGA

SEMPERE AGULLO
LAGUNA CONTRERAS
SANCHEZ FLORENTINO
HERNANDEZ TORRICO
GONZALEZ POUDEREUX
GONZALEZ LLAMBRICH
TORRAS PARERA
DIAZ GONZALEZ
DIAZ COPPENS

NOMBRE

JUAN PABLO MORILLO BARO

JOSE MARIA CALVILLO RODA

ESTEFANIA RODRIGUEZ GARCIA

SILVIA LLADRO FERNANDEZ

FERNANDO POSADA NOVOA

ALEJANDRO NOGUES RUBIO

JOSE ANTONIO NAVARRO GUIJO

VIAJES

AREA TECNICA

CLUB PUESTO

CLUB BALONMANO SAN FRANCISCO DE ASIS MIJAS PV

CLUB DEPORTIVO BETI-ONAK PO

C.D. ASOCIACION DEPORTIVA MARAVILLAS DE
BENALMADENA

CLUB BALONMAN ATLETICO GUARDES PO

CLUB DEPORTIVO BALONMANO AULA Al

CLUB BALONMANO ROQUETAS DE

CLUB BALONMANO SAN FRANCISCO DE ASIS MIJAS ES

CLUB BALONMANO AGUILAS DE

BALONMANO COLORES Al

CB ZONZAMAS ES

CLUB BALONMANO SAN FRANCISCO DE ASIS MIJAS LI

CLUB BALONMANO SAN FRANCISCO DE ASIS MIJAS Al

FUNCION
SELECCIONADOR/A
MEDICO

FISIOTERAPEUTA

DELEGADO/A

TEAM MANAGER

TECNICO DE DIGITALIZACION

AYTE ENTRENADOR/A

.
cajamar

Diputacié
de Valéncia

helvetia A W21 f e

N INT.

141

145

13

54

72

63

7

92

8

50

97

30

Canisje
Suparor
de Depories

N° GOLES
1322
248

0

10
655
6
427
9
72
143
T
229

Aicaien

PATRIMONIO MUNDIAL

AON Gerflor



http://www.tcpdf.org

