



SELECCION ESPAÑOLA ABSOLUTA FEMENINA PLAYA CONCENTRACION Y CAMPEONATO DE EUROPA TURQUIA 2025

Desde el Área Técnica nos complace comunicarte que has sido seleccionada para formar parte de **SELECCION ESPAÑOLA ABSOLUTA FEMENINA PLAYA** que participará en la actividad que te detallamos a continuación: **CONCENTRACION Y CAMPEONATO DE EUROPA TURQUIA 2025**

CITACIÓN

Jueves, 3 de Julio de 2025 a las 14:30

ESTACIÓN DE TREN BARCELONA - SANTS. PI. Dels Països Catalans, 1, 7, Distrito de Sants-Montjuïc, 08014 Barcelona.

ORGANIZACIÓN DEL DESPLAZAMIENTO

Posterior traslado en bus al lugar de concentración.

ALOJAMIENTO EN GRANOLLERS

HOTEL GRANOLLERS. Av. Francesc Macià, 300 08401 Granollers Barcelona. Tfno.: 938 79 51 00

LUGAR DE ENTRENAMIENTO

PISTAS DE BALONMANO PLAYA GRANOLLERS. Pista Anexa, C/ dels Voluntaris 92, 2, Granollers.

DESPLAZAMIENTO A TURQUIA

06/07/2025 TK1852 Barcelona Estambul 07:50-12:30 / TK2422 Estambul Antalya 14:20-15:45

ALOJAMIENTO EN TURQUIA

AVENA RESORT & SPA HOTEL.

Oba, Fatih Cd. No: 20, 07400 Alanya/Antalya, Turquía. Tfno.: 0090 242 514 03 04

LUGAR DE COMPETICIÓN:

ALANYA INTERNATIONAL BEACH SPORTS CENTER.

Cumhuriyet, 07425 Alanya/Antalya, Turquía.

REGRESO A ESPAÑA:

14/07/2025 TK2443 Antalya Estambul 10:10-11:50 / TK1855 Estambul Barcelona 14:25-17:05

INFORMACIÓN

Es necesario llevar DNI/Pasaporte en vigor

Billetes de incorporación y regreso, serán gestionados por jugadoras y oficiales

Las componentes del Equipo Nacional deberán acudir provistos de la tarjeta sanitaria y/o tarjeta sanitaria europea de la Seguridad Social.

Jugadoras y oficiales deberán llevar material deportivo JOMA año 2025.

Para cualquier gestión relacionada con esta actividad, las jugadoras deberán ponerse en contacto con la delegada Silvia Lladró.

MATERIAL Y DOCUMENTACIÓN

Todas las jugadoras y oficiales deben descargarse, rellenar, firmar y subir al área privada los documentos solicitados.

La justificación del importe de los gastos de incorporación (billete de tren, avión, etc...), todos ellos originales, deberán obrar en poder de la Tesorería de esta RFEBM, como máximo, a los 15 días de finalizada la actividad, siendo imposible proceder a su abono, caso de recibirllos con posterioridad. Se deberán remitir por correo postal a la siguiente dirección:

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BALONMANO

A/a.: Área Financiera

C/ Ferraz nº 16

28008 MADRID



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BALONMANO
FERRAZ 16 - 2º · 28008 · Madrid Tel. 915483558 · 915481355
ÁREA TÉCNICA



Calendario:

Fecha: 08/07/2025 09:30

PARTIDO OFICIAL

Partido: ESPAÑA - UCRANIA

Campo: ALANYA INTERNATIONAL BEACH SPORTS CENTER

Fecha: 08/07/2025 18:00

PARTIDO OFICIAL

Partido: ESLOVAQUIA - ESPAÑA

Campo: ALANYA INTERNATIONAL BEACH SPORTS CENTER

Fecha: 09/07/2025 11:30

PARTIDO OFICIAL

Partido: ESPAÑA - HUNGRIA

Campo: ALANYA INTERNATIONAL BEACH SPORTS CENTER



Listado de convocados

Jugadores

NOMBRE	APELLIDOS	CLUB	PUESTO	Nº INT.	Nº GOLES
MARIA ASUNCIÓN	BATISTA PORTERO	CLUB BALONMANO SAN FRANCISCO DE ASIS MIJAS	PV	141	1322
PATRICIA	ENCINAS GUARDADO	CLUB DEPORTIVO BETI-ONAK	PO	145	248
MARIA	TRUJILLO ARTEAGA	C.D. ASOCIACION DEPORTIVA MARAVILLAS BENALMADENA	DE	13	0
MIRIAM	SEMPERE AGULLO	CLUB BALONMANO ATLETICO GUARDES	PO	54	10
JIMENA	LAGUNA CONTRERAS	CLUB DEPORTIVO BALONMANO AULA	AI	72	655
GEMMA DEL PILAR	SANCHEZ FLORENTINO	CLUB BALONMANO ROQUETAS	DE	63	6
SARA	HERNANDEZ TORRICO	CLUB BALONMANO SAN FRANCISCO DE ASIS MIJAS	ES	77	427
VIOLETA	GONZALEZ POUDEREUX	CLUB BALONMANO AGUILAS	DE	92	9
MARIAM	GONZALEZ LLAMBRICH	BALONMANO COLORES	AI	8	72
MIREIA	TORRAS PARERA	CB ZONZAMAS	ES	50	143
ALBA	DIAZ GONZALEZ	CLUB BALONMANO SAN FRANCISCO DE ASIS MIJAS	LI	97	777
MALENA	DIAZ COPPENS	CLUB BALONMANO SAN FRANCISCO DE ASIS MIJAS	AI	30	229

Oficiales

NOMBRE	FUNCION
JUAN PABLO MORILLO BARO	SELECCIONADOR/A
JOSE MARIA CALVILLE RODA	MEDICO
ESTEFANIA RODRIGUEZ GARCIA	FISIOTERAPEUTA
SILVIA LLADRO FERNANDEZ	DELEGADO/A
FERNANDO POSADA NOVOA	TEAM MANAGER
ALEJANDRO NOGUES RUBIO	TECNICO DE DIGITALIZACION
JOSE ANTONIO NAVARRO GUIJO	AYTE ENTRENADOR/A